in tercia cancellarie forma more eiusdem directum presentauit eundem dominum Idem
Willelmus procurator vt supra pro sasina hereditaria capienda secundum tenorem eiusdem

precepti regii requisiuit et mandauit quod preceptum regium dictus dominus accepit

suumque preceptum ad effectum antedictum sigillatum et subscriptum manuali sua

subscripcione suoque proprio Sigillo dicto Willelmo procuratori nomine prefati Johannis

prescripti dedit tradidit et deliberauit cuius precepti forma in hunc modum sequitur

Patricius Dominus Gray baro baronie de Langforgund dilectis meis Johanni Banerman
Jolianni Straithauchan et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac

parte specialiter constitutis Salutem Quia per preceptum regineum e cancellaria S. D. N.

regine nobis directum mandamur sasinam hereditariam tradere Johanni Stewart filio et

heredi quondam Nigelli Stewart de Garth omnium et singularum terrarum de Killibroach

cum pertinenciis jacentium infra vicecomitatum de Perth baroniam de Langforgund et

comitatum Atliolie et quaeuis dicte terre nobis in proprietate pertinent non minus ne

mandatum non parere videamur vobis precipimus et mandamus quatenus statum et sasinam

hereditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Killibroach cum pertinenciis

prefato Johanni vel suo certo actornato latori presenciurn per terre et lapidis fundi dona-

cionem vt moris est tradatis et deliberetis Saluo jure cuiuslibet et saluis iuribus nostris Et
sub protestatione de non ledendo nostra iura et absque preiudicio nostre actionis quam circa

easdem habemus seu ad redactionem retornati dicti Johannis aut aliquorum infeofamen-

torum predecessorum suorum huiusmodi terris Et Salua eciam securitate ante omnia que
dictus Johannes nobis faciet pro dictis terris cum pertinenciis quod de jure facere tenetur

Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet nostram plenariam

et irreuocabilem tenore presenciurn committimus potestatem In cuius rei testimonium
presentibus manu nostra subscriptis Sigillum nostrum est appensum Apud Edinburgh
penultimo die mensis Januarii Anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo
septimo Coram his testibus Georgio Gray Eoberto Gray et Johanni Alytht testibus Quod-
quidem preceptum memoratus Willelmus procurator prescriptus recipiens dixit in quantum
sibi Johanni Stewart attinet siue incumbit aut pro commodo et vitilitate sua spectat seu

de Jure spectare poterit procuratorio nomine vt supra acceptare et recipere voluit alias

neque alio modo acceptari noluit super quibus omnibus et singulis prefatus Willelmus
procurator antedictus a me notario subscripto peciit instrumentum vnum vel plura Acta
erant hec in cubiculo Willelmi Ogill scribe dicte cancellarie hora secunda post meridiem
aut eocirca sub anno mense die loco indictione pontificatu quibus supra presentibus

ibidem Johanne Straithauchin Georgio Gray, Georgio Gorthy, et dicto Willelmo Ogill

scriba ac notario publico cum multis aliis ad premissa rogatis et requisitis.

Et ego Patricius Dodis sacra autoritate apostolica notarius clericus Glasguensis

diocesis quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur dicerentur

agerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens personaliter interfui

eaque omnia et singula sic fieri dici sciui vidi et audiui ac in notam sumpsi Ideo
hoc presens publicum instrumentum manu mea fideliter scriptum exinde confeci

signoque nomine meis solitis et consuetis signaui in fidem et testimonium omnium
et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

Athole
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SASINE to John Stewart, son and heir of Neil Stewart of Garth, in the Lands of Killebroacli and Easter

and Wester Borannichs. James Stewart of Bonskeid is Attorney. Dated 7th June 1558.

In Dei nomine Amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter

quod Anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo mensis
vero Junii die septimo indictione pontificatus in Christo patris et Domini nostri domini
Pauli diuina prouidencia pape quarti anno tercio In mei notarii publici et testium sub-
scri])torurn presenciis Personaliter constitutus honorabilis vir Jacobus Stewart de Bowin-
scede actornatus honorabilis viri Johannis Stewart filii et heredis quondam Nigelli Stewart
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[de] Garth quoddati) sasine preceptum nobilis et potentis domini Patricii domini Gray in

pargameno scriptum proprio sigillo ipaiue aobilis domini cera rubea albe impressa cum
pendicula pergaminea impendente sigillatum preaentauit prouido viro Johanni Straquhone
ballino in hac parte specialiter constituto debita cum instancia ipsum requirena quatenus
ad executionem huius modi precepti indilate accederet: quodquidem preceptum idem
Johannes Straquhoun reuerencia qua decuit recepit et mihi notario publico subscripto per-

legendum tradidit Quorum actornati et precepti tenores sequitur [sic] rcspectiue et de verbo
in verbum sunt tales et primuni quidem actornati tenor sequitur sub liac serie verborum
Maria Dei gracia regina Scotorum omnibus probis hominibus suis ad (pios presentes litere

peruenerint salutem Sciatis quod suscepimus Jacobum Stewart de Bouinsceide vel eorum
aliquos vel aliquem actornatos vel actornatum dilecti nostri Joannis Stewart filii et

heredis quondam Nigelli Stewart de Garth in omnibus negociis et loquelis plaittis et

querelia motis sen mouendis ipsum Joannem tangentibus sen tangere valentibua quibus-
cunque diebus et locis contra quoscunque et coram quibuscunque Quare vobis precepi-

mua et mandauimus quatenus dictum Jacobum Stewart de Bowinsceide vel eorum aliquos

vel aliquem quos vel quem presentes vel presentem esse contigerit tanquam actornatos

(vel actornatum) dicti Joannis in premissis recipiatis presentibus post annum minime
valituris In cuius rei testimonium has literas nostras sibi fieri fecimus patentes Apud
Edinburgh vicesimo quinto die mensia Aprilis Anno regni nostri decimo sexto Et pre-

cepti dicti tenor sequitur de verbo in verbum sequitur et est talis Patriciua dominus Gray
baro baronie de Langforgowun dilectis meis Joanni Banerman Joanni Straquhone et

vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis

salutem quia per preceptum regineum e cancellaria Supreme domine nostre regine nobis
directum mandamur sasinam hereditariam tradere Johanni Stewart filio et heredi

quondam Nigelli Stewart de Garth omnium et singularum terrarum de Kyllebroacht
Estir Bowrannych et vestir Bourannych cum pertinenciis jacentium infra vicecomitatum
de Perth baroniam de Langforgowin et comitatum Atholie et quamuis dicte terre nobis

in proprietate pertinent non minus ne mandatis non parere videamur vobis precepimus et

mandauimus quatenus sasinam et statum hereditarium omnium et singularum predictarum
terrarum de Kyllebroacht estir Bowrannycht et vestir Bowrannycht cum pertinenciis

prefato Joanni vel suo certo actornato latori presencium per terre et lapidis tradicionem

ut moris est tradatis et deliberetis saluo Jure cuiuslibet et saluis juribus nostris et sub
protestacione de non ledendo nostro Jure et absque preiudicio nostre actionis quam circa

easdem habemus seu ad reductionem actornati dicti Johannis aut aliquorum infeofamen-
torum predecessorum suorum de huiusmodi terris et salua etiam actione nostra pro
reductione presentis precepti et sasine inde sequentis et omnium aliorum infeofamentorum
inde sequentium capiendo eciam securitatem ante omnia quod dictus Johannes nobis

f'aciet pro dictis terris cum pertinenciis quod de jure facere tenetur et hoc nullo modo
omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet nostram plenariam et irreuo-

cabilem tenore presencium committimus potestatem In cuius rei testimonium presenti-

bus manu nostra subscriptis sigillum nostrum est appensum Apud Edinburgh penvltimo
die mensis Januarii Anno millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo Coram his

testibus Georgio Gray Koberto Gray et Johanne Alytht testibus subscriptis eiusdem
precepti .... Post earundem precepti et actornati presentacionem recepcionem
lecturam et in vulgari per me notarium subscriptum exposicionem prefatus Joannes
Straquahome balliuus ut supra personaliter accessit ad terras de Kyllebroacht antedictas

ibique virtute prenominati precepti et actornati et eo nomine dicti Joannis prefato Jacobo
Stewart de Bowuniscede actornato dicti Joannis Stewart filii et heredis quondam Nigelli

Stewart de Garth statum Sasinam hereditariam et possessionem actualem et corporalem
omnium et singularum predictarum terrarum de Kyllebroacht cum pertinenciis super
solum seu fundum earundem terrarum per terre et lapidis donacionem et tradicionem
secundum tenorem infeofamenti dicti Joannis saluo jure cuiuslibet ut moris est tradidit

dedit atque deliberauit demum depost Idem Joannes Straquhone etiam accessit ad
antefatas terras de estir Bourannycht et vestir Bowrannycht ibidemque eidem Jacobo
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Stewart de Bownisceide nomine dicti Joannis Stewart filii et heredis quondam Nigelli

Stewart de Garth statum sasinam hereditariam et possessionem dictaruin terrarum de

estii Bowrannycht et vestir Bowrannycbt cum pertinenciis per terre et lapidis tradi-

cionem super solum earundem similiter tradidit atque deliberauit et hoc eciam secundum

tenorem sui inf'eof'amenti de et super quibus omnibus et singulis premissis sepedictus

Jacobus Stewart actornatus dicti Joannis Stewart filii et heredis quondam Nigelli Stewart

de Garth a me notario publico subscripto sibi fieri peciit vnum vel plura publicum seu

publica instruinentum seu iustrumenta Acta grant hec in villis de Kyllebroachane estir

Bourannych et vestir Bourannyeh horis nona et decima ante meridiem vel eo circa sub

a p. in i niense die indictione et pontificatu supradictis Presentibus ibidem Johanne Stewart

MakWiUiam.

Et ego Eobertus Eobertson clericus Dunkeldensis diocesis sacra autoritate apostolica

notarins quia premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur dicerentur

agerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens personaliter interfui

eaque omnia et singula sic fieri dici sciui vidi audiui ac in notam sumpsi Ideo

hoc presens instrumentum manu aliena fideliter scriptum exinde confeci signoque

nomine et cognomine meis solitis et consuetis signaui in fidem et testimonium

omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus. B. E.

Eobertus Eobertson notarius manu sua.

Atliole
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PRECEPT of SASINE by John Earl of Atholl in favour of John Stewart, son and apparent heir of

Neil Stewart of Garth, in the Lands of Innerquliaddane, Dalchossing, etc. Dated 18th May 1561.

Joannes comes Atholie et Dominus de Balwany etc Dilectis nostris Wilhelmus [sic]

Stewart de Gartunlie Georgius [sic] Lesly balliuis nostris in hac parte coniunctim et diuisim

specialiter constitutes salutem quia hereditarie dedimus et concessimus dilecto nostro

consanguineo Joanni Stewart filio et apparenti heredi quondam Nigelli Stewart de Garth
et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreandis precise omnes et singulas

terras nostras infrascriptas viz. terras de Innerquliaddane Dalchossing Tempair Lassin-

tullyeht Tullychtcrosk et duas mercatas terrarum de Kennequhan extendentes in toto

ad sexdecim libratas terrarum antiqui extentus cum pertinenciis vobis igitur et vestrum
cuilibet precipimus et mandamus quatenus visis presentibus Indilate Statum Sasinam
hereditariam Et possessionem realem corporalem et actualem predictarum terrarum de
Innerquliaddane Dalchossing Tempair Lassintullycht Tullychtcrosk et duarum mercarum
terrarum de Kennequhane cum pertinenciis dicto Johanni vel suo certo actornato latori

presencium secundum tenorem carte nostre sibi desuper confecte juste haberi faciatis et

deliberetis Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendem Vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem tenore presencium committimus
potestatem In cuius rei testimonium Sigillum nostrum proprium presentibus manu
nostra subscriptis est appensum Apud ciuitatem Dunkeldensem decimo octauo die

mensis Maii Anno Domini j
m v c sexagesimo primo. Testibus Willelmo Stewart de

Grantulle, Eoberto Leslie de Arthourscheir, Georgio Leslie de Wrquhill, Joanne Stewart

apparente de Murey et Eoberto Flemyng de Mones.
Jhone erll of Atholl.

Athole
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SASINE, propriis suis manibus, by John Stewart of Bonrannich, Superior, in favour of John Stewart, son

of James Stewart of Bonskeid and Janet Stewart, his wife, in the Lands of Killebrochane, Bonskeid,

and Borannichs. Dated 12th June 1563.